
	
KUMLA	PBK	
	
Noteringar	från	upptaktsmötet	torsdagen	den	13	augusti	i	Kumlahallen	Cafe.	
Mötet	inleddes	med	att	ordförande	Claes-Göran	hälsade	samtliga	välkomna.	
Det	kom	totalt	26	medlemmar	till	upptaktsmötet.	
Klubben	bjöd	på	kaffe	och	smörgås.	
	
Claes-Göran	kom	med	förslaget	att	då	Kumla	PBK	inte	hade	haft	någon	bussresa	
under	förra	säsongen	och	då	det	finns	pengar	i	kassan,	så	skall	alla	som	betalar	
medlemsavgiften	på	300	kr	få	ett	presentkort	på	4	seriers	spel	i	hallen	som	skall	
användas	vid	träning.	Detta	är	till	nytta	för	både	medlemmen	och	bowlinghallen.	
Förslaget	gillades	av	samtliga.	
Medlemsavgiften	på	300:	kr	skall	vara	betald	senast	31	augusti,	Bankgiro	729-0703.	
Claes-Göran	påminde	om	att	träningsdagar	är	i	första	hand	torsdagar.	Hallen	
kommer	att	ha	ökade	öppettider,	så	träningstider	finns	även	resten	av	veckan.	
	
Klubben	har	anmält	6	lag	till	Länsserien.	När	spelet	kommer	igång	vet	vi	ej	i	denna	
stund.	Det	som	är	beslutat	är	att	det	bara	blir	matcher	på	hemmaplan	i	början.	
Lagkaptenerna	är	utsedda	till	samtliga	lag,	och	bemanningen	blir	en	uppgift	
framöver.	
Leif	presenterade	en	spelform	som	gäller	under	träning	i	september	månad.	
När	en	spelare	har	gjort	en	bra	serie	av	sina	4	på	träning,	så	låser	man	den	serien.	
Man	får	en	kopia	av	Rickard	och	lämnar	20:kr	till	tävlingen.	Har	man	exempelvis	låst	
serie	2	under	ett	träningspass	så	är	det	den	som	gäller.	Sedan	gäller	det	att	låsa	serie	
1	och	3	och	4	också	när	man	tycker	att	man	fått	ett	bra	resultat	på	dessa	serier.	
Rickard	skriver	ut	dessa	och	man	betalar	20:kr	per	serie.	Totalt	kostar	detta	80:	kr	
under	september	månad.	Medlemmarna	blir	indelade	i	3	grupper,	så	man	tävlar	bara	
mot	sina	jämbördiga.	Prisutdelning	blir	sedan	i	oktober.	
	
Rickard	Bädicker	var	inbjuden	till	mötet	för	att	presentera	sig	och	berätta	hur	han	
har	tänkt	sig	framtiden	i	bowlinghallen.	Han	kommer	att	satsa	på	ungdomsträning	på	
torsdagskvällar.	Ungdomar	får	träna	till	specialpris.	Rickard	skall	även	försöka	med	
att	starta	upp	Korpen	igen	på	måndagskvällar.	Detta	var	en	spelform	som	var	väldigt	
populär	förr	om	åren.	Lyckas	detta	så	kommer	Kumla	PBK	att	anmäla	några	lag.	
Kumla	PBK	önskar	Rickard	lycka	till	med	sina	planer.	
	
Ordförande	Claes-Göran	tackade	alla	för	visat	intresse	och	förklarade	mötet	avslutat.	
	
Sekreterare	
	
Jocke	Röhnisch	


